
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o spolupráci při realizaci stavební akce č. OLP/3249/2023 

„Silnice II/268 Mimoň (ulice Mírová), rekonstrukce silnice“ 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Liberec 

číslo účtu:  19-7964000277/0100 

dále jen "Kraj"  

 

a  

 

Město Mimoň 

se sídlem Mírová 120, 471 24 Mimoň 

zastoupené Petrem Králem, starostou 

IČO: 00260746 

bankovní spojení: MONETA money bank, a.s. 

číslo účtu:  19-50126824/0600 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Král, starosta, e-mail: kral@mestomimon.cz, 

telefon: 487805041 

kontaktní osoba 

dále jen „Město“ 

 

takto: 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2023 Smlouvu o spolupráci při realizaci stavební akce 

„Silnice II/268 Mimoň (ulice Mírová), rekonstrukce silnice“ č. OLP/3249/2023, jejímž 

předmětem je financování stavebního objektu „SO 101 Oprava komunikace, zpevněné 



Stránka 2 z 3 

 

plochy“, který je ve vlastnictví Kraje (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je doplnění o rozdíl mezi hodnotou méněprací a 

víceprací, a to o částku ve výši 453.816,10 Kč bez DPH, tj. 549.117,48 Kč včetně DPH, 

které bylo nutné na základě zjištěného stavu provést a bez kterých nebylo stavbu možné 

řádně dokončit.  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II. odst. 1. smlouvy ve znění:  

 

„Předpokládaná cena za provedení stavebních úprav na stavebním objektu Kraje činí 

7.275.418,63 Kč bez DPH, tj. 8.803.256,54 včetně DPH. Skutečná výše ceny bude stanovena 

ve smlouvě o provedení díla, uzavřené mezi Městem a dodavatelem, který bude vybrán 

v rámci zadávacího řízení.“ 

  

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

„Cena za provedení stavebních úprav na stavebním objektu Kraje dle Dodatku č. 1 ke 

smlouvě o provedení díla uzavřené mezi Městem a dodavatelem činí 7.729.234,73 Kč bez 

DPH, tj. 9.352.374,02 Kč včetně DPH.“  

 

3. Článek II. odst. 2. smlouvy ve znění:  

 

„Kraj bude Městu hradit finanční prostředky dle skutečné ceny, která bude uvedena 

ve smlouvě provedení díla, avšak maximálně do celkové výše 7.275.418,63 Kč bez DPH, tj. 

8.803.256,54 Kč včetně DPH. V případě, že bude částka ve výši 7.275.418,63 Kč bez DPH, 

tj. 8.803.256,54 Kč včetně DPH, vyčleněná na stavební objekt Kraje překročena, Kraj 

nebude hradit Městu finanční prostředky nad tuto částku.“  

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:   

 

„Kraj bude Městu hradit finanční prostředky dle skutečné ceny, která je uvedena 

v Dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení díla, avšak maximálně do celkové výše 7.729.234,73 

Kč bez DPH, tj. 9.352.374,02 Kč včetně DPH. V případě, že bude částka ve výši 

7.729.234,73 Kč bez DPH, tj. 9.352.374,02 Kč včetně DPH, vyčleněná na stavební objekt 

Kraje překročena, Kraj nebude hradit Městu finanční prostředky nad tuto částku.“  

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 



Stránka 3 z 3 

 

Město a dvě vyhotovení obdrží Kraj.  

3. Město bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní Kraj 

v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Město výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v 

plném rozsahu v registru smluv Krajem zveřejněn. Město prohlašuje, že skutečnosti uvedené 

v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění ze strany Kraje v registru smluv. 

5. Přílohou tohoto dodatku je Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení díla. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 403/24/ZK ze dne 25. 6. 2024 a Rada Města 

Mimoň dne 7. 6. 2024 usnesením č. R24/313.  

 

 

V Liberci dne 23. 7. 2024 V Mimoni dne 16. 7 2024 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta Petr Král  

hejtman  starosta 

 



  1 

č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele: 231260727 

 

 

DODATEK č.1 ke SMLOUVċ O DÍLO 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v platném znění na provedení stavby 

 

„Mimoň – Ul. Mírová“ 

 

Čl. I.  Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Obchodní jméno: MČsto Mimoň 

Sídlo: Mírová 120, 47124 Mimoň 

IČO:  002 60 746 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Petr Král, starosta města 

 tel.: +420 487 805 041, e-mail: kral@mestomimon.cz 

ve věcech technických: 
 

 (dále jen „objednatel“) 
 

 

Zhotovitel: 

Společnost „Mimoň COLAS – BARDZÁK“ 

 

Vedoucí společník: 
Obchodní jméno:  COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČ: 261 77 005 

DIČ:  CZ26177005 

zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Společník: 
Obchodní jméno:  BARDZÁK s.r.o. 
Sídlo:  Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 287 45 001 

DIČ:  CZ28745001 

zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 30224 

 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a zplnomocněný zástupce společnosti
 

ve věcech technických: 
 



  2 

 

 

 

 

 

 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú. 7408201/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2023 Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele 
provést stavbu „Mimoň – Ul. Mírová“. 
 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“). 
 

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze 
tohoto dodatku. 

 

 

Článek I. 
PředmČt dodatku 

 
1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho 

vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 
 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje 
o částku 453 816,10 Kč bez DPH, tj. 549 117,48 Kč včetně DPH. 
 

3. Celkový přehled změny ceny díla: 
 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 12 373 373,03 Kč 

Cena méněprací - 906 454,00 Kč 

Cena víceprací 1 360 270,10 Kč 

Cena CELKEM bez DPH 12 827 189,13 Kč 

DPH 21% 2 693 709,72 Kč 

Cena CELKEM včetnČ DPH 15 520 898,85 Kč 

 
 

Článek II. 
ZávČrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

a) Změna závazku ze smlouvy 
b) Soupis prací 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je podepsáno 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

 



  3 

 
 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Mimoň na jednání konaném dne 19.2.2024 
usnesením č. R24/102. 

 
 
 

 
V Mimoni      V Praze 
 
 
 
 
 
 .............................................................................. .................................................................. 
 Petr Král, starosta města Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti sever,  
 Objednatel COLAS CZ, a.s. 
  Zhotovitel 
 
 
       V Benešově nad Ploučnicí 
 
 
 
 
 
  .................................................................. 
  Lukáš Bardzák, jednatel BARDZÁK s.r.o. 
  Zhotovitel 











REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 15 520 898,85CZK

222067_B_2023_1

MIMOŇ - UL. MÍROVÁ

COLAS CZ, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

12 827 189,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
12 827 189,1321,00% 2 693 709,72

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 222067_B_2023_1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Náklady stavby dle Smlouvy o dílo

Náklady stavby dle Dodatku č.1

4 377 619,553 617 867,40

MIMOŇ - UL. MÍROVÁ

17. 4. 2023

 

12 827 189,13 15 520 898,85

Komunikace, zpevněné plochySO101 7 695 739,63 9 311 844,95

002 20 002,00VRN SO102 24 202,42

SO102 Chodníky

24 202,42001 VRN SO101 20 002,00

SO101 Komunikace, zpevněné plochy - Vícepráce 1 360 270,10 1 645 926,82

 

VO Veřejné osvětlení 1 019 762,00 1 233 912,02

12 373 373,03 14 971 781,37

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

453 816,10 549 117,48

SO101 Komunikace, zpevněné plochy - Méněpráce -906 454,00 -1 096 809,34

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 002,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 002,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00
1 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 1,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
4 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN9 Ostatní náklady 1,00
5 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

MIMOŇ - UL. MÍROVÁ

002 - VRN SO102

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 695 739,63

D HSV Práce a dodávky HSV 7 695 739,63

D 1 Zemní práce 2 956 812,80
3 K 1000R Sanace podkladnich vrstev m2 2 720,000 925,00 2 516 000,00

4 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š pĜes 1 do 2 m pl pĜes 1000 do 10000 m2 s pĜekážkami v trase m2 2 768,640 145,00 401 452,80 CS ÚRS 2023 01

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 656,000 60,00 39 360,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 2 083 520,00
8 K 573231109 PostĜik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 5 440,000 15,00 81 600,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 57612511x Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 720,000 276,00 750 720,00

10 K 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 720,000 460,00 1 251 200,00 CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 119 288,00
14 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mĜíže kus 18,000 3 363,00 60 534,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 8,000 3 363,00 26 904,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 25,000 1 274,00 31 850,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 311 580,96
17 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 10,000 277,00 2 770,00 CS ÚRS 2023 01

18 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 4,000 789,00 3 156,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm kus 6,000 665,00 3 990,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000 1 140,00 4 560,00 CS ÚRS 2023 01

21 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 680,00 2 720,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 915121111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva m 12,000 46,00 552,00 CS ÚRS 2023 01

23 K 915121121 Vodorovné dopravní značení vodící čáry pĜerušované š 250 mm základní bílá barva m 223,000 46,00 10 258,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 915131111 Vodorovné dopravní značení pĜechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 25,500 182,00 4 641,00 CS ÚRS 2023 01

25 K 915131115 Vodorovné dopravní značení pĜechody pro chodce, šipky, symboly základní žlutá barva m2 60,000 213,00 12 780,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 915221111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast m 12,000 134,00 1 608,00 CS ÚRS 2023 01

MIMOŇ - UL. MÍROVÁ

SO101 - Komunikace, zpevněné plochy

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 915221121 Vodorovné dopravní značení vodící čáry pĜerušované š 250 mm bílý plast m 223,000 134,00 29 882,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 915231111 Vodorovné dopravní značení pĜechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 25,500 534,00 13 617,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 915231115 Vodorovné dopravní značení pĜechody pro chodce, šipky, symboly žlutý plast m2 60,000 583,00 34 980,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 915351112 PĜedformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 2,5 m kus 2,000 3 028,00 6 056,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 915611111 PĜedznačení vodorovného liniového značení m 235,000 4,00 940,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 20,000 454,00 9 080,00 CS ÚRS 2023 01

33 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 20,400 243,00 4 957,20 CS ÚRS 2023 01

34 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 656,000 1 198,00 785 888,00 CS ÚRS 2023 01

35 M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm m 669,120 2 048,00 1 370 357,76 CS ÚRS 2023 01

36 K 919112222 ěezání spár pro vytvoĜení komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 40,000 61,00 2 440,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 40,000 64,00 2 560,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 919735112 ěezání stávajícího živičného krytu hl pĜes 50 do 100 mm m 45,000 77,00 3 465,00 CS ÚRS 2023 01

39 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 323,00 323,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 PĜesun sutě 178 200,30
40 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 827,109 150,00 124 066,35 CS ÚRS 2023 01

41 K 997221579 PĜíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 15 715,071 3,00 47 145,21 CS ÚRS 2023 01

42 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 190,240 20,00 3 804,80 CS ÚRS 2023 01

45 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatĜíděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 636,787 5,00 3 183,94 CS ÚRS 2022 01

D 998 PĜesun hmot 46 337,57

43 K 998225111 PĜesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 896,098 15,00 43 441,47 CS ÚRS 2023 01

44 K 998225191 PĜíplatek k pĜesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 2 896,098 1,00 2 896,10 CS ÚRS 2023 01

Náklady soupisu celkem - Méněpráce, Vícepráce 453 816,10

D MCP Méněpráce -906 454,00
9 K 57612511x Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 -2 720,000 276,00 -750 720,00

14 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mĜíže kus -18,000 3 363,00 -60 534,00 CS ÚRS 2023 01

3a K 565166101.1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (OKH) tl 10 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 -2 720,000 35,00 -95 200,00

D VCP Vícepráce 1 360 270,10
40 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 27,500 150,00 4 125,00 CS ÚRS 2023 01

41 K 997221579 PĜíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 522,500 3,00 1 567,50 CS ÚRS 2023 01

42 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 27,500 20,00 550,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 11,000 4 670,00 51 370,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 895941211 ZĜízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký kus 22,000 1 290,00 28 380,00 CS ÚRS 2023 01

Nové položky

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 M BTL.0006310.URS skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm kus 22,000 600,87 13 219,14 CS ÚRS 2023 01

48 M BTL.0006303.URS dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 22,000 947,90 20 853,80 CS ÚRS 2023 01

49 M BTL.0006306.URS skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm kus 22,000 454,28 9 994,16 CS ÚRS 2023 01

50 M BTL.0006307.URS skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm kus 22,000 601,51 13 233,22 CS ÚRS 2023 01

51 M BTL.0006311.URS prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm kus 22,000 388,86 8 554,92 CS ÚRS 2023 01

52 M BTL.0019427.URS koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 kus 22,000 738,98 16 257,56 CS ÚRS 2023 01

53 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 22,000 7 900,00 173 800,00 CS ÚRS 2023 01

54 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostĜením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šíĜky pĜes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 2 680,000 354,00 948 720,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 916132112
Osazení silniční obruby z betonové pĜídlažby (krajníků) s ložem tl. pĜes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatĜením 
spár cementovou maltou šíĜky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého m 160,000 217,00 34 720,00 CS ÚRS 2023 01

56 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 163,200 214,00 34 924,80 CS ÚRS 2023 01

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 002,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 002,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00
1 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 1,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
4 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN9 Ostatní náklady 1,00
5 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

MIMOŇ - UL. MÍROVÁ

001 - VRN SO101

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 617 867,40

D HSV Práce a dodávky HSV 3 617 867,40

D 1 Zemní práce 145 200,00
1 K 113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 1 936,000 20,00 38 720,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 936,000 55,00 106 480,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 3 005 661,00
3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 1 935,600 202,50 391 959,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 204,000 480,00 97 920,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 591412111 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 1 935,600 700,00 1 354 920,00 CS ÚRS 2023 01

6 M 58381006 kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6 m2 81,192 1 870,00 151 829,04 CS ÚRS 2023 01

7 M 58381004 kostka štípaná dlažební Šluknovský syenit (diabás), barva černošedá 4/6 tř 1 m2 1 893,120 533,00 1 009 032,96 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 920,00
13 K R9 Zřízení detailu ukončení chodníku u budov kpl 1,000 114 920,00 114 920,00

D 997 Přesun sutě 307 630,40
8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1 355,200 150,00 203 280,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 25 748,800 3,00 77 246,40 CS ÚRS 2023 01

10 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 503,360 20,00 10 067,20 CS ÚRS 2023 01

14 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 851,840 20,00 17 036,80 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 44 456,00

11 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 555,700 75,00 41 677,50 CS ÚRS 2023 01

12 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 555,700 5,00 2 778,50 CS ÚRS 2023 01

MIMOŇ - UL. MÍROVÁ

SO102 - Chodníky

Strana 1 z 1



Specifikace veřejného osvětlení
množství jedn.cena cena

Zemní práce .
Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu m 480,00 44,00 21 120,00

Rozbourání živičných povrchů v síle vrstvy 5 ÷ 10 cm m
3 20,00 1 316,00 26 320,00

ěezání spáry v asfaltu, nebo v betonu do tl. 5 ÷ 8 cm m 200,00 168,00 33 600,00
Výkop sondy pro vyhledání stávajících kabelů (65 × 120 cm) vč. záhozu ks 20,00 1 211,00 24 220,00
Výkop stožárové jámy v rovině pro stožár délky  5-6 m / zemina tĜ. 4 ks 20,00 790,00 15 800,00
Výkop stožárové jámy v rovině pro stožár délky  8-10 m / zemina tĜ. 4 ks 0,00 1 000,00 0,00
Stožárové pouzdro pro stožár VO do f 350 × 1500 mm - mimo osu trasy kabelu, včetně betonážeks 20,00 1 495,00 29 900,00
Elektroinstalační trubka ohebná plastová PE DN 50 m 120,00 51,00 6 120,00
Betonová chránička pod konstrukce komunikace (TK Žlab) m 45,00 274,00 12 330,00
Zához stožárové jámy ks 20,00 316,00 6 320,00
Ochrana prorůstání koĜenů stromů do kabelů VO (chránička flexi) m 200,00 44,00 8 800,00
Výkop kabelové rýhy 50 × 120 cm (šíĜka/hloubka) / zemina tĜ. 4-5 m 480,00 847,00 406 560,00
Zához kabelové rýhy 50 × 120 cm (šíĜka/hloubka) / zemina tĜ. 4-5 m 480,00 289,00 138 720,00
Kabelové lože z písku tl. 10 cm m 480,00 26,30 12 624,00
Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm m 480,00 17,00 8 160,00

Naložení a odvoz zeminy,uložení na skládku, včetně skládkovného m
3 48,00 61,00 2 928,00

KĜížení se silovým kabelem, včetně dodávky a osazení betonového žlabu ks 8,00 13,00 104,00

ZĜízení podkladové vrstvy ze štěrkopísku tl. 10 cm (obnova povchů) m
2 100,00 83,00 8 300,00

ZaměĜení kabelové trasy m 480,00 63,00 30 240,00
Zpracování výsledků zaměĜení, pĜedání digitálně i ve výkresové podobě ks 1,00 5 474,00 5 474,00

Kabely a vodiče .
Vodič FeZn  prům 10 mm  v zemi  m 528,00 74,00 39 072,00

Nátěr zem konců 1x základovou barvou m
2 7,00 65,00 455,00

Základová barva - 0,175kg/m2
kg 1,00 61,00 61,00

Kabel CYKY-O 4x16 mm
2

m 528,00 225,00 118 800,00

Ukončení kabelu záklopkou nebo páskou do 4x16 mm2
ks 22,00 17,00 374,00

Demontáž stávajícího VO kpl 1,00 47 350,00 47 350,00
Odvoz stavebních a demoličních odpadů, zákonné nakládání s těmito odpady 
a doprava stavebního materiálu kpl 1,00 10 530,00

10 530,00

pomocný spojovací a podružný materiál pĜi zapojování pĜepojování svítidel ks 20,00 274,00 5 480,00

celkem 1 019 762,00


